
oTELovÁ šrcon
Frenštát pod Radhošlém

Hotelová škola
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvko v á or ganizace

Mariánská 252. 7 44 0 l Frenštát pod Radhoštěm

o,,on:[?il:f",.9 
ilrf,:,: 

l|
"*",-""""*LJ

ZpŮsob a kritéria hodnocení a stanovení výsledného hodnocení
profilové Části maturitní zkouš!<y z čes!<ého jazyka a literatury

(ve smyslu § 24 odst. 1 a 4 vyhláš!< _,., č, |112009 Sb.. ve znění pozdějších předpisů)

Kód a název oboru: 65-42-Mt02 Cestovní ruch

Třída: CR4

Školní rok: 2024/2a2'J

Proťrlová zkouška z českého jazyka a literatury se koná íormou písemné práce a formou ústní
zkoušky před zkušební maturitní komisí.
Zkoušející navrhuje zkušební ntaturitrrí ,<tlirrisi hodnocení zkouškl,. která rozhodne hlasováním.

Hodnocení písemné práce tvoří 40 7o celkcr,é'lo Lodnccení prxí:l6l,é části mattrritní zkoušky
z českého j azyka a literatury, hodnocen; úsiní zkcušk1, pak ,.voří zbývajících 60 oÁ. Žák zkoušku
úspěšně vykonal, pokud je {sleCi_.,-i .io,jr,cce:ní ?.ti .lbč zkoušky hodnoceno stupněm
I aŽ4. V případě, že žák některou část zkoušiiv rte\I\kt)nai úspěšně (stupeň 5), opakuje tu část
zkoušky, kterou nezvládl úspěšně.

klasifikační tabulka

Forma
zkoušky

Maximálnj počet Minimální počet I Cen<em
lodů]bodúirnaxirrrálně

Celkem
minimálně

písemná práce | ] _^-]-,- 53I 13

30

28
25

ústní zkouška

Forma
zkoušky Stupeň hc,dnoIcenl

PP4O.Á r I z I r l u [ :l
-----T-----
|.laa,,t

úzso,1" l
Iil,

1|2|2l li.i ] ] j
Yážený
průměr 1 I,4 1,6 | 2 l l.oi l.z 2.+ 2.6, :'iz^z z.s i z,s I i,z 3,4 3,6 4

§fupeň-'býosněchu 1 1
ii|l2|z|2 2,2 3 3 2 3 irIs 3 4 4



Hranice úspěšného složení profilor,é části maturitní zkouškv z českého jazyka a literatury
je 25 bodů. Pokud žák neuspěje v některé z částí maturitní zkoušky (písemné nebo ÚstnÍ),
je hodnocen stupněm ,,nedostatečný," a opakuje jen ttr zkoušku/y, u které/kterych neuspěl.

Hodnocení profilor,é části maturitní zkoušk1 z českého jazl-ka a literatury žakům oznámí
předseda maturitní komise r,den konání ústní zkor-rškl-profilor,é maturitní zkoušky.

Mgr. Andrea Tob,llová. řeclitelka škol1 /.,'!.}.:.:.:

schváleno zkušební komisí dne:

předseda maturitní komise:

Místopředseda maturitní komise :

Třídní učitel:

Zkoušející:

Přísedící:

}-)...l./.

-l+.l/l,-Ltt ccc -,


